

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان گفت: طرح ساخت ربات «پرنده قابوس» برای از بین بردن گیاهان و امکان اسکن برج مورد تایید وزارت قرار گرفته است.

به گزارش تین نیوز به نقل از مهر، ابراهیم کریمی اظهار کرد: قدیمی ترین مستندات به بحث رویش گیاهان در میراث جهانی گنبد قابوس به سال ۱۳۳۱ برمی گردد و ما هر ساله شاهد رویش گیاه بر روی این اثر تاریخی بوده ایم.



مدیرکل فرودگاه های استان آذربایجان غربی از افزایش چهار پرواز هفتگی در مسیر تهران - ارومیه - تهران توسط شرکت هواپیمایی آتا به پروازهای فرودگاه ارومیه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرودگاه های استان آذربایجان غربی، قراملکی ضمن اعلام این خبر گفت: با هماهنگی های انجام شده تعداد چهار پرواز در مسیر تهران - ارومیه و بالعکس به پروازهای هفتگی فرودگاه ارومیه افزوده شد.



زیان هنگفت رانندگان به دلیل ثابت ماندن قیمت بلیت برای اربعین

در حالی که هنوز قیمت بلیت اتوبوس برای ایام اربعین مشخص نشده، زمزمه ثابت ماندن دستوری قیمت ها با واکنش منفی فعالان این حوزه مواجه شده است.

واکنش به ایجاد شرکت اعلام بار مجازی در استان ها + نامه

کانون انجمن های صنفی رانندگان استان کردستان از موافقت با ارایه مجوز ثبت شرکت اعلام بار مجازی در این استان انتقاد کرد.

به گزارش تین نیوز، در نامه این کانون که خطاب به مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کردستان نوشته شده، ضمن اعلام مخالفت تشکل های صنفی این استان با اقدام مذکور، از این مقام دولتی خواسته شده است، ثبت شرکت اعلام بار مجازی، متوقف شود زیرا این کار منجر به تعطیلی سالن های اعلام بار خواهد شد.

زائران اربعین فریب قیمت های ارزان بلیت هواپیما را نخورند

سرپرست معاونت امور فضای مجازی دادستانی کل کشور از زائران پیاده روی اربعین خواست تا فریب قیمت های ارزان بلیت هواپیما را در سایت ها و کانال های تلگرامی نخورند. به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی دادستانی کل کشور، جواد جاویدنیا روز چهارشنبه در جلسه ساماندهی نحوه فروش بلیت هواپیما در فضای مجازی گفت: با توجه به اینکه در آستانه سفرهای زائران اربعین حسینی (ع) هستیم، توصیه جدی ما به زائران این است که به هیچ وجه فریب قیمت های ارزان بلیت هواپیما در سایت ها و نرم افزارها، کانال های تلگرامی و موارد مشابه را نخورند

۱۵ درصد از تاکسی ها غیر فعال هستند

در حال حاضر ۳۲۰ هزار تاکسی در کشور داریم که ۱۵ درصد آن ها غیرفعال هستند یا این فعالیت آن ها در سطح مورد انتظار نیست.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، مرتضی ضامنی افزود: پروانه فعالیت راننده تاکسی و خودرو آن ها به طور میانگین سالی یک بار مورد بررسی قرار می گیرد و تمدید می شود.

وی ادامه داد: فعالیت رانندگان تاکسی در خطوط تاکسیرانی و به خصوص در کلان شهرها توسط دوربین های ترافیک رصد خواهد شد.

تعهد امسال کاهش ۲ هزار نفر کشته تصادفات است

رییس پلیس راهور ناجا گفت: برای امسال تعهد کاهش ۲۰۰۰ نفری کشته های تصادفات را داریم که متأسفانه آمار پنج ماهه امسال هم چندان رضایت بخش نیست و توفیقی که باید حاصل نشده است. به گزارش تین نیوز به نقل از رسانه ها، سردار سیدکمال هادیانفر در جلسه شورای ترافیک استان کرمانشاه تصریح کرد: برای امسال تعهد کاهش دو هزار نفری کشته های تصادفات را داریم که متأسفانه آمار پنج ماهه امسال هم چندان رضایت بخش نیست و توفیقی که باید حاصل نشده است. رییس پلیس راهور ناجا خسارت هر فوتی تصادف را حدود ۵.۱ میلیارد تومان اعلام و تصریح کرد: این عدد را در ۱۷ هزار و ۱۸۳ کشته سال گذشته ضرب کنیم عدد بسیار بزرگی است



موافقت اصولی ساخت فرودگاه چابهار صادر می شود

سازمان هواپیمایی کشوری موافقت اصولی ساخت فرودگاه چابهار را هفته آینده صادر می کند.

به گزارش تین نیوز، علی عابدزاده رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در نشستی که با فرماندار استان سیستان و بلوچستان داشته اعلام کرده است که موافقت اصولی ساخت فرودگاه چابهار هفته آینده صادر می شود.

ساخت فرودگاه جدید چابهار با فراز و فرودهای بسیاری در این سالیان اخیر مواجه بوده است؛ فرودگاه فعلی چابهار یعنی همان فرودگاه کنارک به دلیل اینکه یک فرودگاه نظامی بود امکان توسعه را نداشت اما با این وجود چند سالی بود که با مجوز سازمان هواپیمایی کشوری پروازهای مسافری در آن انجام می گرفت اما به طور کلی پاسخگویی حجم پروازها و مسافران نبود که حتی در مقطعی به دلیل انجام نشدن اقدامات لازم در سال ۹۷ مجوز این فرودگاه توسط شورای عالی فضایی کشور لغو شد. در همین راستا در سال ۹۶ حدود ۲۵۰ هکتار از انتهای باند جنوبی این فرودگاه از نیروی هوایی به جهت توسعه فرودگاه فعلی خریداری شد

بهره برداری بخش هایی از بزرگراه زنجان - بیجار تا پایان آذرماه

خیرالله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور

بخشی از بزرگراه زنجان - بیجار که مهمترین مسیر ارتباطی استان زنجان و کردستان است تا پایان آذرماه آماده بهره برداری می شود. این محور یکی از پر ترافیک ترین مسیرهای مواصلاتی استان زنجان با استان کردستان و نزدیک ترین مسیر اتصال استان کردستان به مرکز و شمال کشور محسوب می شود. عملیات اجرایی این محور حداقل زنجان تا زرین آباد آغاز شده است و برنامه ریزی شده است تا در فصل کاری امسال ۴۲ کیلومتر از این محدوده تکمیل و آماده بهره برداری شود. ادامه مسیر نیز تا کیلومتر ۸۰ پروژه با پیشرفت فیزیکی ۱۰ درصدی در حال اجرا است و قطعه پایانی باقیمانده در این استان نیز در مرحله برگزاری مناقصه قرار دارد.



در حال بررسی درخواست های سرمایه گذاران هستیم

علی رستمی، مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)

پس از بررسی های صورت گرفته با شرکت های موردنظر تفاهم نامه و سپس قرارداد بسته خواهد شد. در حال حاضر بیش از ۱۱۰ شرکت بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در شهر فرودگاهی اعلام آمادگی کرده اند. درخواست این شرکت ها برای سرمایه گذاری در بخش های مختلف شهر فرودگاهی امام از جمله فرودگاه و منطقه آزاد بوده است. بعد از بررسی های صورت گرفته با شرکت های موردنظر تفاهم نامه و سپس قرارداد بسته خواهد شد و در نهایت با تحویل زمین به سرمایه گذاران کار اجرایی این شرکت ها در مجموعه شرکت شهر فرودگاهی امام آغاز خواهد شد. این شرکت های در بخش های مختلف برای سرمایه گذاری اعلام آمادگی کرده اند



تشریح تمهیدات سازمان راهداری در سفرهای اربعین

مهران قربانی، معاون حمل و نقل جاده ای سازمان راهداری

مرز مهران به دلیل نزدیکی به شهر کربلا از جذابیت بیش تری برای زائران برخوردار است اما زائران باید به این مهم توجه داشته باشند که مرز مهران دارای ظرفیت خاصی است که با اشباع آن، قطعاً با مسائلی در تردد مواجه خواهند بود. در دوره زمانی ۲۴ تا ۲۹ مهرماه که پیک بازگشت زائران به کشور خواهد بود زائرانی که مرز مهران را برای ورود به کشور انتخاب کنند برای رسیدن به مقاصد خود به پایانه های معین منتقل می شوند. بر اساس پیش بینی ما در اربعین سال ۹۸ قطعاً استقبال زائران بیش از سال های گذشته خواهد بود که امید می رود سرویس دهی به آنان از کیفیت مطلوب برخوردار باشد.

